
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Plastový sloupek s kruhovou základnou, bílá / červená, výška 90 cm - CV 2091

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Materiál:Materiál:    polyetylen
Barva:Barva:    bílá / červená
Rozměry výrobku:Rozměry výrobku:    Ø 30 × 90 cm
Výška:Výška:    90 cm
Hmotnost:Hmotnost:    0,63 kg
Vzdálenost sloupků:Vzdálenost sloupků:   max. 2 m
Teplotní odolnost:Teplotní odolnost:    − 10 ºC až 75 ºC
Míra zabezpečení:Míra zabezpečení:    střední
Možnosti likvidace:Možnosti likvidace:    recyklace

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Plastový sloupek s kruhovou základnou jsou vyrobeny z polyetylenu, který je odolný vůči většině chemikálií, stárnutíodolný vůči většině chemikálií, stárnutí
a degradaci materiálua degradaci materiálu. Jsou barveny ve hmotě a tedy stálobarevné. Základnu je pro vyšší stabilitu možné vyplnit vodou
či pískem. Řetěz se ke sloupku zavěsí pomocí spojek (nejsou součástí balení) nebo posledním očkem řetězu, které se
prořízne.

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Kruhová základna je vybavena otvorem, do kterého se vloží sloupek, a spolu s řetězem tvoří vizuální zábranu. Pro
zabezpečení stability základny doporučujeme vyplnit základnu vodou nebo pískem. Pro snadnou manipulaci je vhodné
vždy základnu vyprázdnit. Vhodné použití je do průmyslových areálů, prostorů staveb či parkovišť. 

UPOZORNĚNÍ:UPOZORNĚNÍ:
Použití venku je možné s omezenou životností.

V Praze dne 4. 7. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


